

Brandbjerg Savværk A/S
Brandbjergvej 10, 7300 Jelling

CVR-nr. 33 36 07 89

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023

Jens Bregnbjerg Therkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandbjerg Savværk A/S Brandbjergvej 10 7300 Jelling
	CVR-nr.: 33 36 07 89
	Stiftet: 6. december 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Bregnbjerg Therkildsen, formand Birgitte Bregnbjerg Linck Jan Helbech Therkildsen Ole Skovbo Therkildsen
Direktion	Jan Helbech Therkildsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive savværk, samt udleje jord og bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -244 t.kr. mod -458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	632.620	2.904
1 Personaleomkostninger	-819.172	-476.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.264	-19.500
Driftsresultat	-241.816	-493.585
Andre finansielle indtægter	2.034	11.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.574	-104.544
Resultat før skat	-332.356	-586.376
Skat af årets resultat	88.157	128.545
Årets resultat	-244.199	-457.831
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-244.199	-457.831
Disponeret i alt	-244.199	-457.831

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.382.573	7.369.789
Produktionsanlæg og maskiner	185.733	28.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.568.306</u>	<u>7.398.689</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.568.306</u>	<u>7.398.689</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	483.386	332.918
Varer under fremstilling	80.000	55.000
Varebeholdninger i alt	<u>563.386</u>	<u>387.918</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.276	167.476
Tilgodehavende selskabsskat	17.000	0
Andre tilgodehavender	38.912	254.161
Periodeafgrænsningsposter	26.682	16.245
Tilgodehavender i alt	<u>219.870</u>	<u>437.882</u>
Likvide beholdninger	<u>594.768</u>	<u>1.132.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.378.024</u>	<u>1.958.433</u>
Aktiver i alt	<u>8.946.330</u>	<u>9.357.122</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.109.101	4.353.300
	Egenkapital i alt	<u>4.609.101</u>	<u>4.853.300</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	940.775	1.020.852
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>940.775</u>	<u>1.020.852</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.904.508	3.108.526
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.904.508</u>	<u>3.108.526</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	224.022	193.427
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.164	88.676
	Selskabsskat	0	12.247
	Anden gæld	137.760	80.094
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>491.946</u>	<u>374.444</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.396.454</u>	<u>3.482.970</u>
	Passiver i alt	<u>8.946.330</u>	<u>9.357.122</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	4.353.300	4.853.300
Årets overførte resultat	0	-244.199	-244.199
	500.000	4.109.101	4.609.101

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	803.126	470.677
Andre omkostninger til social sikring	7.952	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	8.094	2.620
	<u>819.172</u>	<u>476.989</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	92.574	104.544
	<u>92.574</u>	<u>104.544</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
 3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.128.530	3.301.953
Heraf forfalder inden for 1 år	-224.022	-193.427
	<u>2.904.508</u>	<u>3.108.526</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.148.630</u>	<u>2.389.238</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.166 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.383 t.kr.		
 Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for engagement i pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen kendte eventualforpligtelser.		

Jens Bregnbjerg Therkildsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Bregnbjerg Therkildsen
Bestyrelsesformand
ID: 5d7e496a-b87c-4724-9494-dc98730dac3b
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2023 kl.: 07:01:14
Underskrevet med MitID



Birgitte Bregnbjerg Linck

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birgitte Bregnbjerg Linck
Bestyrelsesmedlem
ID: 7c80e355-8366-4012-8947-79ee74d28173
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 07:59:25
Underskrevet med MitID



Jan Helbech Therkildsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Helbech Therkildsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 362c5aee-ec61-44a9-970e-36bf72b2c66e
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2023 kl.: 16:48:22
Underskrevet med MitID



Jan Helbech Therkildsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Helbech Therkildsen
Direktør
ID: 362c5aee-ec61-44a9-970e-36bf72b2c66e
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2023 kl.: 16:48:22
Underskrevet med MitID



Ole Skovbo Therkildsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Skovbo Therkildsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 60dadafe-da03-421f-9386-b716050481db
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 18:05:04
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2023 kl.: 08:29:54
Underskrevet med MitID



Jens Bregnbjerg Therkildsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Helbech Therkildsen
Dirigent
ID: 362c5aee-ec61-44a9-970e-36bf72b2c66e
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 06:16:46
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.